Szcza wno-Zd rój i w związku z tym podlega ochronie na podstawie przepisów o ochronie zabytków i 
opiece nad zbytkami (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1292).

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna z dopuszczeniem lokalizacji

Cena wywoławcza nieruchomości: 170.000,00 zł (sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) 
Przetarg odbędzie się dnia 15 stycznia 2026 roku o godz. 13:00, 

w sali nr 27 Urzędu Miasta Szczawna-Zdroju ul. Kościuszki 17.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy 
złotych) na konto Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój - PKO BP SA O/Wałbrzych Nr 76